

Årsredovisning
för
Salvia Medical AB
556863-4926

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kari Feldt, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen för Salvia Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver personaluthyrning och tjänster relaterade till läkarpraktik, estetiska behandlingar och tandvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 426	1 572	661	774
Resultat efter finansiella poster	1 756	1 347	273	563
Soliditet (%)	78,8	80,0	64,4	76,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år p g a ägares egen arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 804	796 345	852 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		796 345	-796 345	0
Årets resultat			1 028 023	1 028 023
Belopp vid årets utgång	50 000	102 149	1 028 023	1 180 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 149
årets vinst	1 028 023
	1 130 172
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	325 000
	805 172
	1 130 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 426 156	1 571 768
Övriga rörelseintäkter		168	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 426 324	1 571 768
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-207 622	-74 907
Övriga externa kostnader		-398 968	-128 238
Personalkostnader	2	-68 272	-9 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 110
Övriga rörelsekostnader		-105	-1 678
Summa rörelsekostnader		-674 967	-224 283
Rörelseresultat		1 751 357	1 347 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 636	2 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 739	-2 086
Summa finansiella poster		4 897	-50
Resultat efter finansiella poster		1 756 254	1 347 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-340 000
Resultat före skatt		1 306 254	1 007 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 231	-211 090
Årets resultat		1 028 023	796 345

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	429 591	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	61 415	61 415
Summa materiella anläggningstillgångar		491 006	61 415

Summa anläggningstillgångar

491 006

61 415

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		138 674	33 834
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 024 042	573 539
Summa kortfristiga fordringar		1 162 716	607 373

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Summa kortfristiga placeringar		500 000	500 000

Kassa och bank

Kassa och bank		289 907	381 857
Summa kassa och bank		289 907	381 857
Summa omsättningstillgångar		1 952 623	1 489 230

SUMMA TILLGÅNGAR

2 443 629

1 550 645

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 149

5 804

Årets resultat

1 028 023

796 345

Summa fritt eget kapital

1 130 172

802 149

Summa eget kapital

1 180 172

852 149

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

939 000

489 000

Summa obeskattade reserver

939 000

489 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 696

11 312

Skatteskulder

295 155

159 283

Övriga skulder

15 606

38 901

Summa kortfristiga skulder

324 457

209 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 443 629

1 550 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 721	176 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 721	176 721
Ingående avskrivningar	-176 721	-166 611
Årets avskrivningar	0	-10 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 721	-176 721
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	429 591	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 591	0
Utgående redovisat värde	429 591	0

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 415	61 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 415	61 415
Utgående redovisat värde	61 415	61 415

2025-07-11

Kari Feldt
Kari Feldt